UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ khảo sát thực trạng cho trẻ mẫu giáo làm quen với tiếng Anh

trong các Cơ sở GDMN trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu;

Thực hiện Công văn số 1896/SGDĐT-GDMNTH ngày 06 tháng 5 năm

2024 của Sở GDĐT về việc Khảo sát thực trạng cho trẻ mẫu giáo làm quen với

tiếng Anh trong các Cơ sở giáo dục mầm non (GDMN); Quyết định số

1343/QĐ-SGDĐT ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Sở GDĐT kiện toàn Hội

đồng bộ môn cấp học mầm non tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục mầm non - Tiểu học, Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ khảo sát thực trạng cho trẻ mẫu giáo làm quen với

tiếng Anh trong các Cơ sở GDMN, gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Kế Toại, Phó giám đốc Sở GDĐT – Tổ trưởng;

2. Bà Hà Thị Thanh Thuận, Trưởng phòng GDMNTH Sở GDĐT – Tổ Phó;

3. Bà Nguyễn Thị Hà, Phó trưởng phòng GDMNTH Sở GDĐT - Thành

viên;

4. Bà Phạm Thị Hồng, Chuyên viên Phòng GDMNTH Sở GDĐT - Thư ký;

5. Bà Lê Thị Huyền, Chuyên viên Phòng GDĐT thành phố Vũng Tàu -

Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc, giáo viên Trường  MN Mỹ Xuân thị xã Phú

Mỹ - Thành viên.

Điều 2.  Tổ khảo sát có nhiệm vụ khảo sát việc tổ chức, thực hiện cho trẻ

em mẫu giáo LQTA ở các cơ sở GDMN quy định tại Thông tư số 50/2020/TT-

BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ GDĐT và Công văn số 3245/SGDĐT-

GDMNTH ngày 03/10/2022 của Sở GDDT; Dự hoạt động cho trẻ mẫu giáo

2

LQTA; Hồ sơ, mức thu, các điều kiện đảm bảo: Giáo viên, cơ sở vật chất, tài

liệu theo Công văn số 1896/SGDĐT-GDMNTH ngày 06/5/2024 (đính kèm).

- Thời gian khảo sát trực tiếp: từ ngày 15/5/2024 cho đến khi hoàn thành

nhiệm vụ, buổi sáng bắt đầu làm việc từ 8h00, buổi chiều bắt đầu làm việc từ

13h30. Thời gian khảo sát tại các đơn vị dự kiến như sau:

1. Khảo sát tại thành phố Vũng Tàu: Ngày 15/5/2024.

2. Khảo sát tại thị xã Phú Mỹ: Ngày 16/5/2024.

3. Khảo sát tại huyện Xuyên Mộc: Ngày 17/5/2024.

Tùy vào tình tình thực tế, Tổ khảo sát có thể kéo dài thời gian khảo sát trực

tiếp tại các đơn vị.

Thành viên tổ khảo sát không tham gia khảo sát trực tiếp tại đơn vị quản lý.

- Công tác phí của các thành viên tham gia do đơn vị quản lý trực tiếp chi

trả theo chế độ hiện hành.

- Tổ khảo sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở

GDĐT, Trưởng phòng GDĐT thành phố Vũng Tàu, thị xã Phú Mỹ, huyện

Xuyên Mộc; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các Ông, Bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trường MN Mỹ Xuân, Tx Phú Mỹ;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDMNTH, KH-TC; Văn phòng;

HồngPT.

            KT.GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Kế Toại

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:14:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:29:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:30:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:30:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!